(Yazısı Sayfa 2'de)

Palyatif Bakım

Bölgenin en eski 
yerleşimlerinden 

biri: Bergneustadt

(Sayfa 6’da)

Hakan ÇELEBİ

Eğitime 
Bakışımız

2025-2026 Eği-
tim-öğretim yılı 

yarı tatili 17 Ocak 2026 
Cuma günü başladı. 
ülkemizde ilk ve orta-
öğretimde  yaklaşık 
18.000.000 (onsekiz 
milyon) öğrenci var. 
öğrencilerimizin aldıkları 

eğitim-öğretim süreci içinde kazandık-
ları bilgi, beceri ve davranışlar yarıyıl 
ve yıl sonunda verilen karnelerde 
belirtilmektedir.  SAYFA 2’DE

Arif 
Çetinkaya

Akgün: Karabulduk 
Köyleri Doğalgaz İçin